BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ H Ộ I T ỈN H  H à n a m  Đ ộc  lập -  'Tự do -  H ạnh p h ú c

SỐ: 2097 /TB-BHXH Hà Nam, ngày 31 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v thực hiện chỉ trả hl’O’ng hưu, trọ’ cấp BHXH tháng 01, 02/21)22

Thực hiện Công văn số 4365/BHXH-TCKT ngày 29/12/2021 của Bảo hiểm

xã hội (BHXH) Việt Nam về việc chi trả lương hưu, trợ cấp BHXH, bảo hiểm

thất nghiệp tháng 01, thảng 02 năm 2022.

Đe đảm bảo công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19 hiệu quả, góp phần

bảo vệ sức khỏe nhân dân và người thụ hirởng chế độ BHXH trên địa bàn tỉnh

chuẩn bị đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần, BHXH tỉnh phối hợp với Bưu điện tỉnh

Hà Nam chi trả lương hưu, trợ cấp BHXH của 02 tháng (tháng 01 và tháng

02/2022) cho người hưởng trên địa bàn tỉnh vào cùng một kỳ chi trả tháng 01/2022

(đã bao gồm tăng lương theo Nghị định số 108/2021/NĐ-CP của Chính phủ). Thời

gian chi trả thực hiện từ ngày 05/01/2022.

Bảo hiếm xã hội tỉnh Hà Nam trân trọng thông báo đế nhân dân, người thụ

hưởng chế độ BHXH được biết, chủ động nhận lương hưu và trợ cấp BHXH đầy

đủ, kịp thời./^i

Nơi nhận:

- VP, các phòng nghiệp vụ,;

- Báo Hà Nam;
- Cống Thông till điện tử tỉnh;
- Các Phó Giám đốc;

- UBND tỉnh Hà Nam (đế b/c);
- UBND các liuyện,TP, thị xã (để phối họp)
- Bưu điện tỉnh (đế thực hiện);
- Đài PH-TH tinh;

(đê đưa tin)

rau Mạnh Toàn
- BHXH các huyện, thị xã;
- Website BHXH tỉnh Hà Nam;
- Lưu: VT, KHTC. ,ux